
Regione Liguria – Giunta Regionale

Oggetto Procedura di gara aperta, svolta sulla piattaforma 
telematica Sintel, per l’affidamento della fornitura di 
“Materiale per l’esecuzione di esami diagnostici e 
procedure interventistiche di neuroradiologia” occorrente 
alle AA.SS.LL., EE.OO. e IRCCS della Regione Liguria (II 
edizione), per un periodo di 36 mesi, con opzione di 
proroga contrattuale per ulteriori 12 mesi - lotti n. 78 – gara 
n. 8585561. Ammissione ed esclusione partecipanti. 
Annullamento in autotutela lotto 59. 

Tipo Atto Decreto del Dirigente
Struttura Proponente Settore stazione unica appaltante regionale
Dipartimento Competente Direzione centrale organizzazione
Soggetto Emanante Luigi Moreno COSTA
Responsabile Procedimento Luigi Moreno COSTA
Dirigente Responsabile Luigi Moreno COSTA

Atto rientrante nei provvedimenti di cui alla lett.e punto 18 sub / dell’allegato alla Delibera di Giunta 
Regionale n. 254/2017 

Elementi di corredo all’Atto: 
• Allegati, che ne sono parte integrante e necessaria 

Segnatura



IL DIRIGENTE
VISTI:

- il D.lgs. 18/04/2016, n. 50 "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii. ed il d.P.R. n. 207 del 
05/10/2010 ss.mm.ii. “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 
aprile 2006 n. 163” laddove ancora vigente, ai sensi degli articoli 216 - 217 del d.lgs. n. 
50/2016 e ss.mm.ii.;

- la legge regionale 5 marzo 2021, n. 2, recante la “razionalizzazione e potenziamento del 
sistema regionale di centralizzazione degli acquisti di forniture e di servizi e dell’affidamento 
di lavori pubblici e strutture di missione”, il cui art. 2 definisce le competenze in capo alle 
centrali di committenza regionali individuando, in particolare, la Stazione Unica Appaltante 
Regionale (S.U.A.R.) quale soggetto deputato all’acquisizione di beni e servizi necessari al 
funzionamento degli Enti del settore regionale allargato fra cui rientrano gli Enti del Servizio 
Sanitario regionale;

- il decreto legge del 16 luglio 2020 n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitale” convertito in legge n. 120 in data 11 settembre 2020;

- il decreto legge 31 maggio 2021, n. 77 “Governance del Piano nazionale di rilancio e 
resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione 
e snellimento delle procedure.”, convertito, con modificazioni, dalla legge del 29 luglio 2021, 
n. 108;

- l’articolo 13 della l. 13 agosto 2010, n. 136 "Piano straordinario contro le mafie, nonché 
delega al Governo in materia di normativa antimafia" ed il decreto del Presidente del 
Consiglio dei Ministri, 30 giugno 2011 "Stazione Unica Appaltante, in attuazione 
dell’articolo 13 della legge 13 agosto 2010, n. 136 – Piano straordinario contro le mafie";

- il D.lgs. 6 settembre 2011, n. 159 ”Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, 
nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 
e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136” e ss.mm.ii.;

- la legge 6 novembre 2012, n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” ed il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 
"Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e ss.mm.ii.;

- la legge regionale 25 novembre 2009, n. 56 “Norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 382 del 30 aprile 2021, con la quale è stato 
approvato lo schema di accordo tra la Regione Lombardia, in qualità di proprietaria della 
piattaforma di e-procurement denominata SINTEL, la Regione Liguria, in qualità di 
utilizzatore della piattaforma, e ARCA S.p.A., adesso Azienda Regionale per l’Innovazione 
e gli Acquisti, ARIA S.p.A. di Regione Lombardia, quale gestore della piattaforma, per la 
gestione delle procedure di gara in forma telematica;

- la deliberazione della Giunta regionale, n. 97 del 12 febbraio 2021, recante: “Parziale 
razionalizzazione di alcune strutture della Giunta regionale e contestuale attribuzione 
incarichi dirigenziali”; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 251 del 26/03/2021 recante tra l’altro ulteriore 
“Parziale razionalizzazione di alcune strutture della Giunta regionale”;



- il Reg. UE 2016/679 (GDPR) e il d.lgs. 196/2003 e ss.mm.ii., in materia di protezione dei 
dati personali;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 354 del 23 aprile 2021 recante “Modalità 
organizzative e di funzionamento della SUAR, ai sensi dell'articolo 4, comma 11 della legge 
regionale n. 2/2021”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 580 del 01 luglio 2021 recante “Misure di legalità 
e trasparenza anticrimine nelle procedure di competenza della SUAR”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 219 del 18 marzo 2022 recante “Modifiche 
all’assetto organizzativo della Giunta regionale, integrata dalla deliberazione della Giunta 
regionale n. 348 del 21/04/2022 recante “Integrazione DGR n. 219/2022 ad oggetto 
Modifiche all'assetto organizzativo della Giunta regionale”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1214 del 23 dicembre 2021 recante 
“Programmazione della Stazione Unica Appaltante Regionale e delle sue articolazioni 
funzionali per l’anno 2022” integrata dalla deliberazione della Giunta regionale n. 578 del 
23/06/2022 recante “Aggiornamento programmazione SUAR per l'anno 2022”;

PREMESSO CHE con decreto n. 3653/2022 è stata indetta la procedura di gara aperta, svolta 
sulla piattaforma telematica Sintel, per l’affidamento della fornitura di “Materiale per 
l’esecuzione di esami diagnostici e procedure interventistiche di neuroradiologia” occorrente alle 
AA.SS.LL., EE.OO. e IRCCS della Regione Liguria - II edizione, per un periodo di 36 mesi, con 
opzione di proroga contrattuale per ulteriori 12 mesi - lotti n. 78 - gara n. 8585561;

DATO ATTO che entro il termine delle ore 14:00 del 26/07/2022 risultano pervenute, sulla 
piattaforma telematica SINTEL, le offerte delle seguenti Ditte:

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO

PARTECIPANTE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE

1658325503986 AB MEDICA SPA
08862820969 Forma singola

1658215369444 ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL
11264670156 Forma singola

1658487513367 ALFA MEDICALITALIA S.R.L.
01298600089 Forma singola

1658310540092 ALPAROMA SRL
03981080165 Forma singola

1658752997616 B.BRAUN MILANO SPA
00674840152 Forma singola

1658753846051 BALT ITALY SRL
11570870961 Forma singola

1658759631238 BETATEX S.P.A.
00440180545 Forma singola

1658391752828 BIOMEDICA ITALIA S.R.L.
11408800966 Forma singola



1658398835047 BIOPSYBELL SRL
02615000367 Forma singola

1658227505013 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.
11206730159 Forma singola

1658319447096
CARDINAL HEALTH ITALY 509 

S.R.L.
09158150962

Forma singola

1658759540383 COOK ITALIA S.R.L.
07123400157 Forma singola

1658477486031 CROSSMED SPA
01736720994 Forma singola

1658234639348 EMOPASS SRL
06590180011 Forma singola

1658569011085
ESPO ERRESSE PRODOTTI 

OSPEDALIERI SRL
07423360960

Forma singola

1658474623906 GI.MI. MEDICAL SRL
02803471206 Forma singola

1658750917416 H.D. HEALTH DEFENCE S.R.L.
05870050589 Forma singola

1658310830017 JANUA MEDICAL
03268390105 Forma singola

1658738190630
JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL S.P.A.
08082461008

Forma singola

1658770572874 KEY MEDICAL CARE SRL
04547550279 Forma singola

1658407308547 KOS BIOMEDICA S.R.L.
03297130100 Forma singola

1658228496696 MED-ITALIA BIOMEDICA S.R.L.
02812360101 Forma singola

1658400868677 MEDTRONIC ITALIA S.P.A.
09238800156 Forma singola

1658218481656 MERIT MEDICAL ITALY S.R.L.
07609020966 Forma singola

1658751327462 MICROVENTION ITALIA SRL
08149900964 Forma singola

1658759099431 N.G.C. MEDICAL SRL
09831040150 Forma singola

1658827506505 NANUTECH SRL
08861201005 Forma singola

1658488459532 PHENOX ITALY SRL
03091530216 Forma singola



1657890469753 SEDA S.P.A.
01681100150 Forma singola

1658417184210 STRYKER ITALIA SRL S.U.
12572900152 Forma singola

1658471333230 SVAS BIOSANA S.P.A.
04720630633 Forma singola

1658492858336 TECNOSTIM
05856601009 Forma singola

RICHIAMATO il decreto n. 4704/2022 di costituzione del seggio di gara;

DATO ATTO CHE in data 28/07/2022 si è tenuta presso la S.U.A.R. la seduta pubblica per 
l’apertura della documentazione amministrativa, con le risultanze di cui al verbale prot. 
NP/2022/0617552 del 28/07/2022, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, ed al cui contenuto integralmente si rinvia;

DATO ATTO CHE in data 25/08/2022, 26/08/2022, 30/08/2022, 31/08/2022, 05/09/2022 e 
22/09/2022 si sono svolte le sedute riservate del Seggio di gara, per la verifica di conformità della 
documentazione amministrativa alla lex specialis di gara, con le risultanze di cui ai Verbali prot. 
n. NP/2022/0885787, NP/2022/0890383, NP/2022/903062, NP/2022/ 908918, NP/2022/937148 
e NP/2022/1052774, allegati al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale ed 
al cui contenuto integralmente si rinvia;

DATO ALTRESI’ ATTO CHE:

• al termine dell’esame della documentazione amministrativa dei partecipanti alla presente 
procedura si è disposto di attivare il soccorso istruttorio nei riguardi di BALT ITALY srl, 
B.BRAUN MILANO SPA, MERIT MEDICAL ITALY S.R.L. e NANUTECH SRL;

• nel termine previsto i predetti operatori economici, con note acquisite agli atti, 
rispettivamente Prot-2022-1071104 del 27/09/2022, Prot-2022-1076327 del 28/09/2022, 
Prot-2022-1087614 del 30/09/2022 e Prot-2022-1075724 del 28/09/2022, hanno 
regolarizzato la propria documentazione, come risulta dal verbale Prot. n. NP/2022/1115665 
del 05/10/2022, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, e 
sono pertanto ammesse al prosieguo della procedura;

PRESO ATTO che, nel riscontro ad una richiesta di soccorso istruttorio, un operatore 
economico ha evidenziato un palese macroscopico errore commesso dalla Stazione Appaltante 
nella determinazione della base d’asta del lotto 59 DEFLUSSORI PER SACCHE DI 
PERFUSIONE, in quanto la base d’asta indicata in sede di gara è pari a € 2.500,00 mentre il 
prezzo di mercato è circa € 0,50, errore che non era stato segnalato da alcun operatore economico 
né in sede di consultazione preliminare di mercato né in sede di indizione;

CONSIDERATO che il predetto macroscopico errore materiale in cui è incorsa la Stazione 
Appaltante, consistente nella vistosa sovrastima del prezzo a base d’asta del lotto 59, ha impattato 
direttamente anche nella determinazione dei requisiti di partecipazione al predetto lotto e, 
conseguentemente, è in grado di aver alterato le condizioni di concorrenza tra gli operatori;

CONSIDERATO che il provvedimento adottato in autotutela trova in primis giustificazione 
nell'interesse delle imprese alla più ampia partecipazione secondo regole pro-competitive, atteso 



che “è ovvio che una gara che si è basata su un così rilevante errore di fatto, idoneo ad inficiare 
così gravemente i valori economici posti a fondamento della stessa, è una gara che, in primo 
luogo, contrasta con l’interesse alla realizzazione di condizioni di concorrenza piena e leale, 
interesse di rilievo comunitario di per sé superiore all’interesse particolare dell’impresa a 
conservare l’aggiudicazione di una gara di tal genere, che non ha assicurato, all’evidenza, 
corrette condizioni di concorrenza, a maggior ragione, come detto, quando il fattore tempo non 
ha ancora inciso nel rafforzare la stabilità dell’affidamento” (cfr. Consiglio di Stato, n. 
4793/2011);

CONSIDERATO altresì che il predetto macroscopico errore materiale in cui è incorsa la 
Stazione Appaltante, consistente nella vistosa sovrastima del prezzo a base d’asta del lotto 59 
potrebbe comportare un notevole aggravio di spesa per l’Amministrazione;

RITENUTO pertanto opportuno, per le ragioni sopra esposte, procedere all’annullamento in 
autotutela del lotto 59 della gara in oggetto, che verrà pertanto successivamente ribandito;

PRESO ATTO CHE la documentazione amministrativa presentata dalle Ditte offerenti risulta 
pertanto regolare e completa ai fini della presente procedura e conseguentemente tutti i 
soprarichiamati operatori economici sono ammessi alle successive fasi della procedura secondo 
lo schema seguente:

PARTECIPANTE LOTTI DI PARTECIPAZIONE

AB MEDICA SPA
08862820969

11 – 20 – 33 – 34 – 35 – 36 – 38 – 39 – 63 – 64

ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL
11264670156

18 – 22 – 33 – 34 – 41 – 42 – 45 – 47 – 55  

ALFA MEDICALITALIA S.R.L.
01298600089

9 – 18 – 20 – 54

B.BRAUN MILANO SPA
00674840152

34 – 35

BALT ITALY SRL
11570870961

1 – 3 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 15 – 32 – 50 – 53 – 65 – 
67 – 68 – 69 – 70 – 71 – 72 – 73

BETATEX S.P.A.
00440180545

63 – 64

BIOMEDICA ITALIA S.R.L.
11408800966

60 – 62 – 75 – 76

BIOPSYBELL SRL
02615000367

60 – 62 – 75 – 76 – 77

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.
11206730159

11 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 34 – 43 – 45 – 46

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.
09158150962

18 – 21 – 24 – 41 – 47

COOK ITALIA S.R.L.
07123400157

17 – 21 – 28 – 53

CROSSMED SPA
01736720994

7 – 15 – 16 – 29 – 31 – 44 – 48 – 52 – 57 – 58 – 65 – 
67 – 68 – 69 – 71 – 72 - 73



EMOPASS SRL
06590180011

10 – 68

ESPO ERRESSE PRODOTTI 
OSPEDALIERI SRL

07423360960

17 – 78

GI.MI. MEDICAL SRL
02803471206

60

H.D. HEALTH DEFENCE S.R.L.
05870050589

4 – 9 – 32 – 65 – 68 – 72

JANUA MEDICAL
03268390105

63

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL 
S.P.A.

08082461008

12 – 15 – 16 – 32 – 62 – 65 – 66 – 67 – 68 – 69 –
75 – 76 - 77

KEY MEDICAL CARE SRL
04547550279

68

KOS BIOMEDICA S.R.L.
03297130100

74

MED-ITALIA BIOMEDICA S.R.L.
02812360101

11 – 33 – 34 – 35 – 38 – 39 – 61 – 62 – 63 – 64 - 76

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.
09238800156

1 – 3 – 4 – 6 – 8 – 10 – 13 – 15 – 21 – 23 – 28 – 31 – 
36 – 41 – 46 – 60 – 61 – 62 – 65 – 66 – 67 – 68 – 69 – 

70 – 71 – 72 – 73 – 75 – 76 – 77

MERIT MEDICAL ITALY S.R.L.
07609020966

11 – 19 – 20 – 21 – 24 – 25 – 26 – 33 – 34 – 35 – 36 – 
38 – 39 – 62 – 74 – 77

MICROVENTION ITALIA SRL
08149900964

5 – 8 – 12 – 31 – 32 – 44 – 50 – 51 – 65 – 66 – 67 – 68 
– 69 – 70 – 71 – 72

N.G.C. MEDICAL SRL
09831040150

63 – 64  

NANUTECH SRL
08861201005

17 – 33 – 67 – 68

PHENOX ITALY SRL
03091530216

31 – 57 – 58 – 65 – 66 – 67 – 68 – 71   

SEDA S.P.A.
01681100150

60 – 62 – 76  

STRYKER ITALIA SRL S.U.
12572900152

6 – 10 – 13 – 16 – 30 – 48 – 49 – 57 – 58 – 60 – 62 – 
65 – 66 – 67 – 68 – 71 – 72 – 73 – 75 – 76 – 77

SVAS BIOSANA S.P.A.
04720630633

63 – 64

TECNOSTIM
05856601009

70



RITENUTO di escludere la Ditta Alparoma per le motivazioni riportate nel verbale 
NP/2022/0885787 del 25/08/2022, che si intendono qui integralmente richiamate;

DECRETA

1. Di prendere atto ed approvare i seguenti verbali, i quali costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento:

 verbale NP/2022/0617552 del 28/07/2022 di apertura in seduta pubblica della 
documentazione amministrativa;

 verbali NP/2022/0885787, NP/2022/0890383, NP/2022/903062, NP/2022/908918, 
NP/2022/937148, NP/2022/1052774 e NP/2022/1115665 delle sedute riservate di verifica 
della documentazione amministrativa;

2. Di ammettere, conseguentemente, le seguenti Ditte offerenti al prosieguo della presente 
procedura di gara secondo lo schema seguente:

PARTECIPANTE LOTTI DI PARTECIPAZIONE

AB MEDICA SPA
08862820969

11 – 20 – 33 – 34 – 35 – 36 – 38 – 39 – 63 – 64

ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL
11264670156

18 – 22 – 33 – 34 – 41 – 42 – 45 – 47 – 55  

ALFA MEDICALITALIA S.R.L.
01298600089

9 – 18 – 20 – 54

B.BRAUN MILANO SPA
00674840152

34 – 35

BALT ITALY SRL
11570870961

1 – 3 – 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 15 – 32 – 50 – 53 – 65 – 
67 – 68 – 69 – 70 – 71 – 72 – 73

BETATEX S.P.A.
00440180545

63 – 64

BIOMEDICA ITALIA S.R.L.
11408800966

60 – 62 – 75 – 76

BIOPSYBELL SRL
02615000367

60 – 62 – 75 – 76 – 77

BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.
11206730159

11 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 34 – 43 – 45 – 46

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.
09158150962

18 – 21 – 24 – 41 – 47

COOK ITALIA S.R.L.
07123400157

17 – 21 – 28 – 53

CROSSMED SPA
01736720994

7 – 15 – 16 – 29 – 31 – 44 – 48 – 52 – 57 – 58 – 65 – 
67 – 68 – 69 – 71 – 72 - 73

EMOPASS SRL
06590180011

10 – 68



ESPO ERRESSE PRODOTTI 
OSPEDALIERI SRL

07423360960

17 – 78

GI.MI. MEDICAL SRL
02803471206

60

H.D. HEALTH DEFENCE S.R.L.
05870050589

4 – 9 – 32 – 65 – 68 – 72

JANUA MEDICAL
03268390105

63

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL 
S.P.A.

08082461008

12 – 15 – 16 – 32 – 62 – 65 – 66 – 67 – 68 – 69 –
75 – 76 - 77

KEY MEDICAL CARE SRL
04547550279

68

KOS BIOMEDICA S.R.L.
03297130100

74

MED-ITALIA BIOMEDICA S.R.L.
02812360101

11 – 33 – 34 – 35 – 38 – 39 – 61 – 62 – 63 – 64 - 76

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.
09238800156

1 – 3 – 4 – 6 – 8 – 10 – 13 – 15 – 21 – 23 – 28 – 31 – 
36 – 41 – 46 – 60 – 61 – 62 – 65 – 66 – 67 – 68 – 69 – 

70 – 71 – 72 – 73 – 75 – 76 – 77

MERIT MEDICAL ITALY S.R.L.
07609020966

11 – 19 – 20 – 21 – 24 – 25 – 26 – 33 – 34 – 35 – 36 – 
38 – 39 – 62 – 74 – 77

MICROVENTION ITALIA SRL
08149900964

5 – 8 – 12 – 31 – 32 – 44 – 50 – 51 – 65 – 66 – 67 – 68 
– 69 – 70 – 71 – 72

N.G.C. MEDICAL SRL
09831040150

63 – 64  

NANUTECH SRL
08861201005

17 – 33 – 67 – 68

PHENOX ITALY SRL
03091530216

31 – 57 – 58 – 65 – 66 – 67 – 68 – 71   

SEDA S.P.A.
01681100150

60 – 62 – 76  

STRYKER ITALIA SRL S.U.
12572900152

6 – 10 – 13 – 16 – 30 – 48 – 49 – 57 – 58 – 60 – 62 – 
65 – 66 – 67 – 68 – 71 – 72 – 73 – 75 – 76 – 77

SVAS BIOSANA S.P.A.
04720630633

63 – 64

TECNOSTIM
05856601009

70

3. Di escludere la Ditta Alparoma per le motivazioni riportate nel verbale NP/2022/0885787 del 
25/08/2022, che si intendono qui integralmente richiamate;



4. Di annullare in autotutela il lotto 59 DEFLUSSORI PER SACCHE DI PERFUSIONE della 
gara in oggetto, per le ragioni indicate in premessa che si intendono qui integralmente richiamate;

5. Di disporre che il presente decreto verrà pubblicato sul sito www.acquistiliguria.it e sulla 
piattaforma Sintel raggiungibile all’indirizzo www.ariaspa.it e verrà comunicato tramite PEC alle 
Ditte ammesse entro 5 (cinque) giorni dall’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 
76 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

6. Di dare atto che l’Ufficio a cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle 
ammissioni/esclusioni è: Regione Liguria – Stazione Unica Appaltante Regionale - Via 
D’Annunzio n. 64, 6° piano – 16021 Genova.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso giurisdizionale presso il Tribunale 
Amministrativo Regionale (TAR) della Liguria in Genova ai sensi delle vigenti disposizioni di 
legge, fatta salva la disciplina di cui al d.lgs. n. 53/2010 e al d.lgs. n. 104/2010.

http://www.acquistiliguria.it


aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-0617552
del 28/07/2022

Allegato numero 1















































aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-0885787
del 25/08/2022

Allegato numero 2















aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-0885787
del 25/08/2022

Allegato numero 3















aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-0903065
del 30/08/2022

Allegato numero 4













aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-0908918
del 31/08/2022

Allegato numero 5

















aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-0937148
del 05/09/2022

Allegato numero 6













aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-1052774
del 22/09/2022

Allegato numero 7













aoorlig - r_liguri - Regione Liguria
Prot-2022-1115665
del 05/10/2022

Allegato numero 8





Identificativo atto: 2022-AM-6469

Area tematica: Affari Generali ed Istituzionali > Affari Generali ,

Iter di approvazione del decreto

Compito Assegnatario Note In sostituzione di Data di 
completamento

*Approvazione 
soggetto emanante 
(regolarità 
amministrativa, 
tecnica)

Luigi Moreno 
COSTA 

- 07-10-2022 09:03

*Approvazione 
Dirigente 
(regolarità 
amministrativa, 
tecnica e contabile)

Luigi Moreno 
COSTA 

- 07-10-2022 09:03

Approvazione 
legittimità

Maria Franca 
FLORIS 

- 06-10-2022 15:02

*Validazione 
Responsabile 
procedimento 
(Istruttoria)

Luigi Moreno 
COSTA 

- 06-10-2022 09:30

L’apposizione dei precedenti visti attesta la regolarità amministrativa, tecnica e contabile dell’atto sotto il 
profilo della legittimità nell’ambito delle rispettive competenze

Trasmissione provvedimento: 

Sito web della Regione Liguria 

Segnatura


		2022-10-07T09:32:33+0200
	LUIGI MORENO COSTA a0b870de89829d455703774d1e8df27144fb93e2




